Ep̄i. III.

Dilectissimo fratri flauiano: Leo, &c.

Quoniam xp̄ianissimus & clementissim̄ imperator san
 ctę & laudabilis fidei pro ecclesiæ catholicæ pace
 sollicitus ad nos scripta trāsmiserit: de his q̄ apud
 vos p̄turbationis strepitū mouerāt: Miramur fraternitatē
 tuā q̄qd̄ illud scandali fuerit nobis filere potuisse: & non
 potius p̄curasse: vt primitus nos insinuatō tua relatiōis
 instrueret: ne de reꝝ gestar̄ possimus fide ambigere: Acce
 pimus em̄ bellū Eutichetis p̄sbiteri: qui se queritur accu
 sante Eusebio ep̄scopo immerito cōione priuatum maxie
 cū euocatū se affuisse testes nec sui p̄ntiā denegasse: adeo
 vt in ip̄so iudicio libellū appellationis suæ asserat obtulit
 se: nec tñ fuisse susceptū: qua rōne cōpulsus sit vt cōresta
 torios libellos in cōstātinopolitana vrbe p̄poneret. Qui
 bus rebus intercedentibus necdum agnoscim̄ qua iusti
 tia a cōione ecclesiæ fuerit separatus: Sed respicientes ad

causam facti tui nosse volumus rōnē & vsq; ad nostrā notitiam cūctā deferri: qm̄ nos qui sacerdotū dñi matura volum⁹ esse iudicia: nihil possum⁹ icognitis reb⁹ in cuiusq; partis iudiciū definire: priusq; vniuersa quę gesta sūt veraciter audiam⁹. Sed ideo fraternitas tua p idoneam maxime aptāq; personā plenissima nobis relatione significet quid contra antiquā fidē nouiratis emerferit: quid seueriori sententia dignū fuerit vindicari. Nā & ecclesie moderatio & religiosissimi principis fides multā nobis sollicitudinē xp̄i anē pacis indicunt: vt amputatis dissensionibus fides catholica inuolata seruetur: & his qui praua defendūt ab errore reuocatis nostra auctoritate quorū fides pbata fuerit muniantur. Nec aliqua poterit ex hac parte difficultas afferri cum memoratus psbyter libello pprio sit professus paratū se esse ad corrigendum: si quid in se inuentū fuerit qd̄ reprehensione sit dignū: Decet em̄ in talib⁹ causis hoc maxime prouideri: vt sine strepitu concertationū: & charitas custodiā & veritas defendatur frater charissime: Et ideo quia delectio tua de tanta causa nos videt necessario eē sollicitos q̄ plenissime & lucide vniuersa nobis qd̄ ante facere debuit indicare festinet: ne inter assertiōes partiū aliqua ambiguitate fallamur: & dissensio quę in suis initiiis abolēda est nutriatur: Cum in corde nostro ea obseruantia deo inspirante pmaneat: ne constitutiones venerabilium patrū diuinitus roboratę & ad soliditatem fidei ptinentes praua cuiusq; interpretatione violent. Deus te custodiat incolūmē frater charissime.

Epi. IIII.

Rescripti flauiani ad beatū Leonē papā Cap. Inclpant.